
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ

Сельского поселения
Село Льнозавод

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От__18.01.2022г.                                     с .Льнозавод                                                       № 1

О   признании Постановления администрации сельского поселения 
Село Льнозавод от 10.02.2020 №3 «Об определении мест, предназначенных
для выгула домашних животных на территории муниципального образования
сельское поселение село Льнозавод», утратившим силу

В соответствии с  Протестом прокуратуры, администрация  сельского поселения село
Льнозавод 

                                               
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать  Постановление администрации сельского поселения Село Льнозавод от
10.02.2020 №3 «Об определении мест, предназначенных для выгула домашних животных
на  территории  муниципального  образования  сельское  поселение  село  Льнозавод»,
утратившим силу.
 
 2.  Постановление вступает в силу с момента   его опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава администрации
              МО СП село Льнозавод                                                            М.А. Барикова 
 


